РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума
Котельничского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

01.10.2020									                     № 173

д. Зайцевы

О внесении изменений в Решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 27.06.2018 № 72 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 N 181-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 27.06.2018 № 72 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области».
1.1. Пункт 4.1.3.4 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области изложить в новой редакции:
«4.1.3.4. Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».
1.2. Пункт 4.1.3.6 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области изложить в новой редакции:
«4.1.3.6. Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».
1.2. Пункт 8.1.4 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области изложить в новой редакции:
«8.1.4. Ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Председатель
Зайцевской сельской Думы 						        Н.А. Опарина

Глава Зайцевского
сельского поселения                                                                         Л.В. Валова

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения					        Л.В Валова